Mataram NTB - Kepolisian Resor Kota Mataram Polda NTB diterjunkan
mengawal dan mengamankan tradisi Umat Hindu di Lombok, yaitu perang api
atau perang bobok dalam rangka menyambut perayaan Hari Nyepi Tahun Baru
Caka 1945 tahun 2023 bertempat di Jalan Utama Patung Tani Negarasakah
Timur dan sepanjang Jalan Selaparang, Kecamatan Cakranegara. Selasa,
(21/03/2023).

Kegiatan tersebut pasca perayaan pawai ogoh-ogoh yang masuk dalam ritual
dengan tema " Melalui Dharma Agama dan Dharma Negara Kita Sukseskan
Pesta Demokrasi Indonesia Untuk NTB Gemilang dan Indonesia Maju ".